
ICI INNOVATION AWARDS 

一次審査結果通達延期のお知らせとお詫び 

 

2020 年 5 月 14 日 

 

 この度は「ICI INNOVATION AWARDS」への応募、誠にありがとうございました。 

 現在、一次審査の選考を進めておりますが、予想を上回る 75 件の応募があったため、審

査に時間を要しております。 

 厳正な審査を行うため、誠に勝手ながら応募各位へ一次審査の結果通達を明日以降に延

期させていただきます。 

 

 ご応募いただきました皆さま、また発表を心待ちにされている皆さまに結果発表が遅れ

ることを心よりお詫び申し上げます。 

 

 事務局一同、厳正な審査に努めて参りますので、何卒ご容赦ください。 

 

 


